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Deante na kolacji charytatywnej - Michel Moran gotuje z przyjaciółmi

W najbliższą sobotę, 8 października, Łódź odwiedzą Michel Moran oraz laureaci i uczestnicy MasterChefa i
MasterChefa Junior. Mistrz kuchni i znany restaurator uświetni IX edycję Kolacji Charytatywnej „Przyjaciele Gotują”,
której partnerem jest firma Deante. Fundusze zebrane podczas wydarzenia zostaną przeznaczone na wsparcie
transplantologii oraz zakup sprzętu rehabilitacyjnego dla jednego z łódzkich szpitali.

Już w najbliższą sobotę andel's hotel Łódź wypełnią potrawy przygotowane według przepisu Michela Moran, jurora
programów MasterChef i MasterChef Junior. Nie zabraknie też zwycięzców kulinarnych show  - Beaty Śniechowskiej,
Dominiki Wójciak, Damiana Kordasa i Natalki Paździor. Gwiazdy pomogą zebrać środki finansowe dla łódzkich
placówek medycznych. 

- Po raz kolejny postanowiliśmy wziąć udział w kolacji charytatywnej, organizowanej przez Stowarzyszenie
„Przyjaciele Świata”. Jesteśmy polską firmą z łódzkimi korzeniami, dlatego też chętnie wspieramy inicjatywy
skierowane do instytucji z naszego regionu. Cieszymy się, że możemy pomóc placówkom bezpośrednio związanym z
ratowaniem zdrowia i życia  – mówi Anna Kowalska, Z-ca Dyr. Handlowego ds. Marketingu w firmie Deante.

Tym razem fundusze zostaną przeznaczone na sprzęt rehabilitacyjny dla Centrum Medycznego im. dr Wacława
Łęckiego w Łodzi (Szpital Zakonu Bonifratrów św. Jana Bożego w Łodzi- Centrum Medyczne im. dr Wacława
Łęckiego). Dodatkowo, część zbiórki trafi do Oddziału Nefrologii z Oddziałem Dializ oraz Oddziału Klinicznego
Chirurgii Ogólnej i Transplantacyjnej Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego Nr 1 im. N. Barlickiego w Łodzi,
zajmujących się przeszczepami rodzinnymi.

Gościem specjalnym kolacji będzie laureat Oscara - Allan Starski, a imprezę poprowadzi Małgorzata Rozenek-Majdan.
Wieczór upłynie nie tylko pod znakiem przygotowywania pysznych potraw, ale też występu tanecznego pt.
„Współciało” oraz animacji salsa, bachata i twist. 
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